

**Årsredovisning**  
för  
**Arkitekt Bygg i Sverige AB**  
559466-7254

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elias Elias, Verkställande direktör  
2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Västerås och bedriver en verksamhet inom innovativ bygg som specialiserar sig på skapandet av unika och hållbara byggnader. Våra tjänster är inom byggnations- och konstruktionsarbete, renovering och ombyggnation, samt miljövänliga och energieffektiva lösningar.

Bolaget bedriver även, i begränsad omfattning, förvaltning av överskottslikviditet genom investeringar i aktier och andra värdepapper.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	2 282	1 214
Resultat efter finansiella poster	583	412
Soliditet (%)	67,1	50,6

Nettoomsättningen ökade med ca 88 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av högre projektaktivitet under räkenskapsåret samt deltagande i större bygg- och infrastrukturprojekt, bland annat inom den nya tunnelbanan i Nacka. Samarbetet inom detta projekt avslutades i slutet av räkenskapsåret, vilket innebär att omsättningsnivån under året till viss del är hänförlig till tidsbegränsade projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-298 597	559 254	285 657
Balanseras i ny räkning		559 254	-559 254	0
Årets resultat			315 897	<b>315 897</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>260 657</b>	<b>315 897</b>	<b>601 554</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	260 657
Årets resultat	315 897
Totalt	<b>576 554</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	576 554
Totalt	<b>576 554</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-04 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 282 325	1 213 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 282 325</b>	<b>1 213 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 538	-451 452
Övriga externa kostnader		-377 494	-173 242
Personalkostnader	2	-1 160 574	-177 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 207	-517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 693 813</b>	<b>-802 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>588 512</b>	<b>410 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 947	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 571</b>	<b>627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>582 941</b>	<b>411 580</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	298 597
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-165 000</b>	<b>298 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 941</b>	<b>710 177</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 044	-150 923
<b>Årets resultat</b>		<b>315 897</b>	<b>559 254</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 311	30 519
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 311</b>	<b>30 519</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	995 000	245 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 024 311</b>	<b>275 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 100	163 875
Övriga fordringar		45 697	76 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 056	1 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 853</b>	<b>242 248</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829	46 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>829</b>	<b>46 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 682</b>	<b>288 703</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 091 993</b>	<b>564 222</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 657	-298 597
Årets resultat		315 897	559 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>576 554</b>	<b>260 657</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>601 554</b>	<b>285 657</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		165 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>165 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		149 318	151 963
Övriga skulder		133 655	103 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 466	23 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 439</b>	<b>278 565</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 091 993</b>	<b>564 222</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bolaget tillämpar linjär avskrivning i enlighet med tillämpligt regelverk, där nyttjandeperioden för inventarier, verktyg och installationer bedömts till 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2025-01-01**

**–2025-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 036
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 036</b>
Ingående avskrivningar	-517
- Årets avskrivningar	-6 208
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 725</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 311</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	245 000
- Tillkommande fordringar	750 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>995 000</b>
Ingående nedskrivningar	-0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>995 000</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-09

Västerås

*Elias Elias*  
Elias Elias  
Styrelseledamot och VD  
2026-04-09